בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 21244-06-16 תביעות צפת נ' דרויש

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן תביעות צפת המאשימה
נגד סאיד דרויש הנאשם

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **קשירת קשר לביצוע פשע** - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ו**גניבה חקלאית** - לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

יצוין כי בניסוחו של כתב האישום נפלה, ככל הנראה, שגגה, שכן סעיף האישום מציין ברכיב המילולי את העבירה "גניבה חקלאית", עבירה המעוגנת בחוק העונשין בסעיף 384א, ולעומת זאת הרכיב המספרי המציין את סעיף העבירה ציין את הסעיף 384, המעגן עבירת "גניבה סתם".

פיצוי על סך 2,000 ₪ למתלונן, עד תביעה מס' 10, הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד ליום 1/9/17, והתשלומים הבאים בכל 1 לחודש שלאחריו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט במועדים שלעיל שאם לא כן יישא סכום זה הפרשי הצמדה וריבית כחוק החל מיום גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18/7/2017, במעמד הנוכחים.